

TIX Holding ApS

**Ørnstrup Møllevej 2
8781 Stenderup**

CVR-nr. 41 91 00 97

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2023

Casper Ørsted Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TIX Holding ApS
Ørnstrup Møllevej 2
8781 Stenderup

CVR-nr.: 41 91 00 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Casper Ørsted Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 236.690, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 144.499.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(39.550)	(17.575)
Finansielle indtægter	1	279.584	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.344)</u>	<u>(216)</u>
Resultat før skat		236.690	(17.791)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>236.690</u>	<u>(17.791)</u>
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Overført resultat		<u>122.290</u>	<u>(17.791)</u>
		<u>236.690</u>	<u>(17.791)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>472.499</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>472.499</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt		<u>472.499</u>	<u>1.100.209</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		104.499	(17.791)
Egenkapital		144.499	22.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318.000	1.068.000
Kortfristede gældsforpligtelser		328.000	1.078.000
Gældsforpligtelser i alt		328.000	1.078.000
Passiver i alt		472.499	1.100.209
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(17.791)	0	22.209
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	122.290	114.400	236.690
Egenkapital 31. december 2022	40.000	104.499	0	144.499

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	279.584	0
	279.584	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.344	216
	3.344	216
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Afgang i årets løb	(1.100.000)	0
Kostpris 31. december 2022	0	1.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.100.000

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31.12